

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Odpowiedzi nr 3 na pytania do siwz

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/143/2020 na **Usługi bankowe świadczone dla Uniwersytetu Rzeszowskiego przez okres 48 miesięcy** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm..) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie informacji o dokonywanych wpłatach i wypłat własnych w placówkach bankowych – rocznie:

- ilość wpłat
- wolumen wpłat
- ilość wypłat
- wolumen wypłat

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedziach na pytania nr 1 pytanie 5,6.

Pytanie 2:

Prosimy podanie informacji o dokonywanych wpłatach i wypłatach osób trzecich w placówkach bankowych (np. pracownicy, studenci)- rocznie:

- ilość wpłat
- wolumen wpłat
- ilość wypłat
- wolumen wypłat

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedziach na pytania nr 1 pytanie 5,6.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie ilości przelewów krajowych- elektronicznych i oddziałowych realizowanych rocznie.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedziach na pytania nr 1 pytanie 29.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie ilości przelewów zagranicznych z podziałem na SEPA i pozostałe realizowanych rocznie.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedziach na pytania nr 1 pytanie 3. Przelewy Sepa 50 szt.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość obsługi wpłat osób trzecich w placówkach pocztowych? Umożliwienie wpłacającym również takiej formy zwiększy dostępność miejsc gdzie osoby trzecie mogą dokonać wpłat na ustalonych w przetargu warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedziach na pytania nr 1 pytanie 13,20.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie informacji o średniej wysokości środków na rachunkach bieżących.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w odpowiedziach na pytania nr 1 pytanie 14.

Pytanie 7:

Prosimy o odstąpienie od wymogu zapewnienia możliwość elektronicznego zlecenia dostarczenia przez operatora usług pocztowych przekazu pieniężnego w formie gotówki PLN pod adres pocztowy wskazany w treści zlecenia. W zamian proponujemy wypłaty w oddziałach banku na podstawie zlecenia elektronicznego Wykonawcy lub wypłatę czekami BLIK w sieci bankomatów

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8:

Prosimy o odstąpienie od wymogu wydawania kart do rachunku w USD. Transakcje w USD mogą być realizowane z rachunku PLN.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9:

Prosimy o odstąpienie od wymogu wydawania zasilonych kart w walucie USD.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10:

Oдноśnie wymagania „Wykonawca zobowiązuje się do wydawania Zamawiającemu 100 kart przedpłaconych bez podawania danych pracowników Uniwersytetu, którzy będą z nich korzystać. Dane te będą podawane przez pracownika Kwestury UR do banku podczas aktywacji karty” Do zarejestrowania karty w systemie z uwagi na ochronę danych osobowych konieczne jest przedstawienie oświadczenia o przetwarzaniu danych. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza dostarczenie takie oświadczenie podpisane przez Użytkownika karty w momencie składania zamówienia na kartę

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11:

Prosimy odstąpienie od wymogu możliwość zablokowania wybranych kategorii lub miejsc, w których można płacić kartą. W zamian proponujemy elastyczne limity transakcyjne, dzienne i miesięczne, możliwość ograniczenie kwot transakcji bezgotówkowych, internetowych i wypłat z bankomatów oraz zupełna blokadę np. wypłat gotówki na poszczególnych kartach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12:

Prosimy o podanie wolumenu transakcji na kartach (rocznie) oraz ilości wypłat gotówki z bankomatu.

Odpowiedź: Wielkość transakcji na kartach ok. 50 000, wypłata z bankomatu o

Pytanie 13:

Ze względu na możliwość generowania w systemie bankowości elektronicznej paczek wypłat gotówkowych, prosimy o odstąpienie od wymogu wypłaty świadczeń na podstawie sporządzanych przez Zamawiającego zestawień.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji wpłat i wypłat za pośrednictwem firm konwojujących współpracujących z bankiem (odbiór gotówki z siedziby zamawiającego, dostarczanie gotówki do siedzimy Zamawiającego)? Ile takich wypłat i wpłat Zamawiający przewiduje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15:

Jakie jest proponowane zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym?

Odpowiedź: Weksel

Pytanie 16:

W formularzu ofertowym w pkt 1b Zamawiający wymaga podania opłaty za wykorzystanie z kredytu, podczas kiedy zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga braku prowizji i opłat oraz dopuszcza jedynie oprocentowanie kredytu. Prosimy o wyjaśnienie i poprawę formularza.

Odpowiedź: Opłata za wykorzystanie kredytu stanowi jedno z kryteriów oceny ofert – szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ

Pytanie 17:

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga kredytu, prosimy o przekazanie sprawozdań finansowych za lata 2018, 2019 oraz za I półrocze 2020 celem dokonania analizy ekonomiczno-finansowej, a także biorąc pod uwagę wymóg kredytu prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 31.08.2020.

Odpowiedź: Informacje udostępniono w dniu 13.08.2020 <https://www.ur.edu.pl/uniwersytet/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-przetargach/uslugi/zpur1432020-uslugi-bankowe-swadczone-dla-uniwersytetu-rzeszowskiego-przez-okres-48-miesiecy,26216> Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert w dniu 13.08.2020r. Obecny Termin składania ofert upływa w dniu 31.08.2020r. o godz. 11:00

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Joanna Toczek

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona